



آیین میهمانی لاله ها در گلزار شهدای بندرعباس برگزار شد



عطا ناوکی از حضور مسئولان، شهروندان و خانواده‌های معزز شهدا در این مراسم تشکر و قدردانی کرد و با قرائت پیام رهبر معظم انقلاب و پس از اجرای سرود، مداحی و سخنرانی، مزار مطهر شهدا توسط مردم، نیروهای نظامی و انتظامی، مسئولان گلباران شد.

وی هدف از اجرای این مراسم را ایجاد ارتباط بیشتر مردم به‌ویژه نسل جوان با شهدا عنوان کرد و افزود: رسالت بنیاد شهید به‌عنوان دستگاه متولی امور شهدا ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه، ادامه راه شهدا، دفاع از مقام عظمای ولایت، ترویج فرهنگ حجاب و مبانی قرآن است.

۳۱ شهریور تا ششم مهرماه هفته دفاع مقدس نام‌گذاری شده است.

سیده فاطمه حسینی

آیین میهمانی لاله‌ها (گلباران قبور مطهر شهدا) همزمان با ششمین روز هفته دفاع مقدس عصر پنجشنبه در گلزار مطهر شهدای بندرعباس برگزار شد.

به گزارش نام نیوز، این مراسم معنوی با حضور شهروندان استان، مسئولان استانی، مدیران دستگاه‌های اجرایی به همراه خانواده‌های معظم و معزز شهدا و ایثارگران، مزار شهدا را غبارروبی و عطرافشانی و بر تداوم راه و اهداف بلند شهیدان انقلاب اسلامی تأکید کردند.

عطا ناوکی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، در حاشیه این مراسم اظهار کرد: ششمین روز از هفته دفاع مقدس به‌عنوان روز ولایتمداری، بصیرت، دشمن‌شناسی و استکبارستیزی نام‌گذاری شده و در این روز در قالب میهمانی لاله‌ها با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق می‌کنیم.



افزایش خدمات بیمه به عنوان چتر حمایتی کارکنان برق استان هرمزگان

در پی تعدد صعود و فرود های مداوم در طی یک شیفت کاری موضوعی است که ریسک و خطر انجام عملیات را افزایش می دهد این نشست با حضور مدیرعامل و قائم مقام شرکت توزیع برق هرمزگان، معاونین، مدیران دفتر حراست، حقوقی و امور کارکنان و رفاه به اتفاق مهندس ایمانی و دکتر رجائی مشاورین همیار ایرانیان در سالن کنفرانس شرکت برگزار گردید سیمین عباس نژاد مدیر امور کارکنان و رفاه شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان نیز در خصوص نحوه عملکرد بیمه رازی طی یک سال اخیر و ارائه گزارشات و مکاتبات صورت گرفته با شرکت بیمه رازی؛ شرکت مادر تخصصی توانیر و بیمه مرکزی و دفتر حقوقی و ... و نیز جلسات مکرر با این شرکت بیمه گر در خصوص درخواست پرداخت خسارات درمان به پرسنل گزارشی ارائه داد.

همچنین مقرر گردید مذاکرات نهایی با بیمه رازی توسط نمایندگان بیمه از سوی شرکت صورت پذیرد و نتیجه نهایی به شرکت و همکاران اعلام گردد.

مهندس محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نشست هماهنگی و بررسی چالش ها؛ موارد و مکاتبات صورت گرفته با بیمه رازی در طی یک سال اخیر پیرامون بیمه درمان پرسنل از افزایش خدمات بیمه به عنوان چتر حمایتی کارکنان برق استان خبر داد به گزارش نما نیوز، مهندس کریمی با یاد آوری سختی کار در برخی بخش های عملیاتی این شرکت افزایش خدمات بیمه را یک اولویت دانست و افزود: فعالیتهای ناشی از حوادث، همچنین تامین نیروی متخصص و ماهر با توجه به درصد بالای فرسودگی و حوادث خطرات مهلکی را برای برخی نیروها بوجود می آورد که نیازمند حمایت های بیشتری در پوشش بیمه ای است

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان ادامه داد: ضرورت حفظ سرمایه انسانی و اهمیت به سیم بان های منطقه استوایی کشور بشدت احساس می شود، به دلیل وقوع حوادث بالای این مناطق و اعمال فشار سنگین و مضاعف به سیم بانها



سامانه ۲۰۰۰ سریعترین و مطمئن ترین روش پرداخت قبوض تلفن ثابت

شماره ۲۰۰۰ از میزان بدهی میان دوره و پایان دوره تلفن خود مطلع شده و بدون نیاز به شناسه قبض، به صورت ۲۴ ساعته از همان طریق بدهی خود را پرداخت نمایند

شایان ذکر است مشتریان تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت مخابرات هرمزگان برای استفاده از خدمات مخابراتی می توانند از کد دستوری ستاره ۲۰۲۰ مربع از طریق گوشی تلفن همراه و شماره ۲۰۰۰ استفاده کنند و یا به وب سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس WWW.TCI.IR مراجعه نمایند.

مشتریان تلفن ثابت مخابرات در استان هرمزگان برای جلوگیری از قطع ارتباط، صورتحساب تلفن خود را در آخر هر ماه از طریق سامانه ۲۰۰۰ پرداخت نمایند. به گزارش نمام نیوز، مشتریان مخابرات منطقه به منظور جلوگیری از قطع ارتباط تلفن ثابت می توانند از طریق سامانه ۲۰۰۰ نسبت به دریافت مبلغ صورتحساب و پرداخت غیر حضوری قبض اقدام کنند و همچنین مشتریانی که تلفن ثابت آنها به دلیل بدهی به صورت کامل و یا یک طرفه قطع شده است، نیز می توانند بدون مراجعه به مراکز مخابراتی و از طریق تماس با



معاون اقشار بسیج سپاه امام سجاد علیه السلام: رسانه ها بازوی دیپلماسی کشور در اثبات حقانیت جمهوری اسلامی بودند

شماست چرا که گول های رسانه ای جهان می خواهند دستاوردهای ما و اصول انقلاب اسلامی را وارونه جلوه بدهند. وی در پایان گفت: امروز دشمن در جنگ شناختی به دنبال دو هدف مهم پشیمان سازی نسل در حیات رزمندگان از ایثار خود و ناامید سازی نوجوانان و جوانان از آینده با بهانه ی جنگ اقتصادی و فشارهای معیشتی است و رسالت اصلی شما در جهاد تبیین امروز جامعه، امید آفرینی است و هر چه تلاش تان در جهاد تبیین بیشتر باشد آزادی ذهن های در اسارت شبهات پمپاژ شده ی گول های رسانه ای بیشتر است و امروز جوانان ما با هر نیپ و قیافه ای که هستند نه تنها از جوانان دوران انقلاب اسلامی عقب تر و ضعیف تر نیستند بلکه جلوتر و محکم تر هستند. در ابتدای این جلسه سرهنگ دوم پاسدار محمد رسول جلالی رییس سازمان بسیج رسانه استان با ارائه ی گزارشی از همکاری خوب رسانه ها، به نقش ممتاز خبرنگاران در دوران دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: خبرنگاران و رسانه ها یکی از مهم ترین عناصر تعیین کننده در جذب حضور پرشور در جبهه ها و غرور آفرینی پس از فتوح و عملیات ها بودند و آنچه ما را در مقابل حمله های رسانه ای دشمنان پر ترند موفق و پیروز کرد هنر و رسانه بود و امروز هم اصحاب رسانه در جهاد تبیین همان نقش آفرینی ویژه را ایفا می کنند.

در پایان با حضور جناب سرهنگ درستکار مسؤول اقشار سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان، جناب سرهنگ جلالی رییس سازمان بسیج رسانه هرمزگان، جناب سرهنگ آرمندیان مسؤول حفظ آثار سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان و جناب سرهنگ شهبازی رییس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات استان از خلیل تنیده و عبدالعلی پور اشرف از رزمندگان گام پیشکسوت حوزه ی رسانه تجلیل شد و اصحاب رسانه و میهمانان با هم عکس یادگاری گرفتند.

سرهنگ پاسدار، محمد ناصر درستکار در جمع اصحاب بسیج رسانه هرمزگان با تجلیل از نقش ممتاز رسانه ها گفت: دشمنان در دفاع مقدس به خیال واهی خودشان در یک هفته می توانند ایران اسلامی را تصرف کنند و صدام حسین در مصاحبه ای گفته بود که ادامه مصاحبه را در تهران خواهم داشت و شاه حسین اردنی پس از شلیک اولین گلوله به سمت ایران، فتح ایران را به صدام تبریک گفت.

به گزارش نما نیوز؛ درستکار در ادامه خاطرنشان ساخت: آنها فکر می کردند مثل دوران ننگین قاجار و پهلوی که با اعلام تهدیدی در مرزهای ما، چند استان ما را از خاک ما جدا کردند باز هم می توانند همان مسیر را می توانند ادامه دهند اما با وجود پشتیبانی تمام قد همه ی قدرت ها نتوانستند وجبی از خاک سرزمین ما را تصرف کنند.

معاون اقشار بسیج سپاه امام سجاد علیه السلام در ادامه اظهار داشت: خداوند به جان دو عنصر مطلوب یعنی رزمنده و خبرنگار قسم نخورده است بلکه به گرد و خاک و جرقه سم اسب رزمنده و قلم خبرنگاران و اصحاب رسانه ای قسم خورده است. و خبرنگاران بدانند ریشه ی کارشان اعتقادی است و بدانید اگر نبود هنر انعکاس و تصویرگری اهل رسانه، آن حماسه ها و ایثارها به فراموشی سپرده می شد

وی خطاب به خبرنگاران بسیجی و رسانه های گفت: رسالت امروز شما انتقال گنجینه ی رشادت ها و افتخارات دفاع مقدس به نوجوانان است چرا که خبرنگاران چشم بینا و زبان گویا و صادق جامعه هستند و شما در همه ی عرصه های آگاهی بخشی و تحولی نقش بی بدیلی دارید

جناب سرهنگ درستکار خاطرنشان ساخت: اصحاب رسانه در جنگ سخت به وظیفه ی خودشان عمل کردند و امروز در جنگ شناختی و ترکیبی نوبت حضور و نقش آفرینی



از منطقه شش انتقال گاز ایران به عنوان دستگاه برتر جامعه کار و تولید تجلیل و تقدیر شد

گاز، که تامین کننده سوخت مهمترین صنایع تولیدی کشور میباشد، از جایگاه خاص و ویژه ای برخوردار است و موفقیت این مجموعه نشان از روحیه جهادی مدیر و کارکنان آن می باشد.

وی ضمن تشکر از عملکرد پایگاه بسیج منطقه شش عملیات انتقال گاز افزود: این مجموعه علاوه بر انتقال سوخت پاک و ایمن به صنایع مهم غرب بندرعباس و همچنین استان های همجوار، یکی از فعالترین پایگاه های سازمان بسیج کارگری میباشد که به طور منظم برنامه های محوله را اجرا و گزارش دهی می کند.

در پایان این جلسه از رضا رفیعی مدیر منطقه شش به عنوان مدیر دستگاه برتر جامعه کار و تولید تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

به مناسبت فرا رسیدن هفته دفاع مقدس جلسه شورای پایگاه بسیج حضرت ابوالفضل علیه السلام با حضور مدیر، جمعی از مسئولین منطقه و رئیس سازمان بسیج کارگری و کارخانجات در سالن کنفرانس این منطقه برگزار شد.

به گزارش نمام نیوز؛ سرهنگ شهبازی رئیس سازمان بسیج کارگری و کارخانجات سپاه امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان در این جلسه ضمن گرامی داشت یاد و خاطر شهدای هشت سال دفاع مقدس گفت: دشمنی دشمنان انقلاب اسلامی همچنان ادامه دارد و امروز در قالب جنگ اقتصادی با تمام قوا به میدان آمده است.

وی ادامه داد: دستگاه های اجرایی علی الخصوص صنایع و مراکزی راهبردی همچون منطقه شش عملیات انتقال

درخشش ورزشکاران باشگاه فرهنگی ورزشی امواج بندرعباس در مسابقات کشوری



دهد. جهانگیری بیان کرد: این مجموعه در کنار ورزش کلاسهای طرح اوقات فراغت در رشته های ریاضی زبان انگلیسی، خیاطی، نقش حنا، قالی بافی، عروسک بافی و دیگر کلاسهای آموزشی را نیز برگزار می کند.

وی به اهداف این موسسه اشاره کرد و گفت: هدف اصلی این مجموعه پیشرفت همه جانبه بچه ها اسن که در کنار تمرینات، مسابقات، از درس تحصیل باز نمانده و در بحث اخلاق و روحیات پهلوانی نیز همگام با ورزش پیشرفت کنند.

مدیر باشگاه فرهنگی ورزشی امواج به فعالیت های ورزشی این موسسه پرداخت و بیان کرد: باشگاه فرهنگی ورزشی امواج طبق روال هر ساله کاراته کاهای این باشگاه را جهت شرکت در مسابقات کشوری کاراته سبک کیوکوشین که در سال جاری در استان همدان برگزار شد اعزام کرد.

منصور جهانگیری، رئیس هیات عامل مجموعه نیکوکاری سید الشهدا (ع) بندرعباس و مدیر باشگاه فرهنگی ورزشی امواج در گفتگو با هفته نامه نما نیوز، با اشاره به فعالیت های این موسسه اظهار کرد: مجموعه نیکوکاری سید الشهدا بندرعباس شامل کارگاه تولیدی پوشاک، باشگاه ورزشی، شرکت تعاونی فروش محصولات نیازمندان و آموزشگاه است که فعالیت ورزشی این مجموعه از سال ۹۹ آغاز شد و هم تا کنون در رشته های کاراته، سبک شوتوکان و کیوکوشین، تکواندو در دو بخش آقایان و بانوان با تعداد ۱۵۰ ورزشکار نونهال و نوجوان و ۶ مربی فعالیت دارد.

رئیس هیات عامل مجموعه نیکوکاری سید الشهدا (ع) بندرعباس گفت: این باشگاه ابتدا برای فرزندان مددجوی امداد بهزیستی و نیازمندان تاسیس و به دیگر شهروندان نیز خدمات ارائه می